Zapytanie 1 
Piszę z prośbą o informację odnośnie pozycji 13 i 16 - czy chodzi Państwu o słupki U-1a do montażu w ziemi i o U-1b do montażu na barierach energochłonnych? Czy tylko o U-1a obustronne?
Odpowiedz 
w odpowiedzi na zapytanie informuję iż odnośnie pozycji 13 i 16 zamawiający chce zakupić słupek U -1a w pozycji 13 ma to być słupek  zwykły trapezowy a w poz. 16 słupek samopinujący  hektometrowy. Oba do montażu samodzielnego w poboczu

Zapytanie 2 
Bardzo proszę o udzielenie informacji na temat:
Poz. 13. Słupki maja być U-1a czy U-1b? Są to dwa odrębne słupki.
Poz. 14. U-9 a/b - podwójny znak czy tylko U-9a lub U-9b?
Poz. 15. U-3 a/b - podwójny znak czy tylko U-3 a lub U-3b?
Poz. 17. U-23c - jaka wysokość?
Poz. 21. U-3c/d - podwójny znak czy tylko U-3c lub U-3d?
Poz. 23. U16d - jaka szerokość oraz wysokość elementów?

Odpowiedz:

poz. 13 i 16  zamawiający chce zakupić słupek U -1a w pozycji 13 ma to być słupek  zwykły trapezowy a w poz. 16 słupek samopinujący  hektometrowy. Oba do montażu samodzielnego w poboczu.
poz. 14 - są to znaki pojedyncze jednostronne 
poz. 15 są to znaki pojedyncze jednostronne 
poz. 17 - wysokość 500 mm 
poz. 21 - tablica prowadząca ciągła jednostronna prawa i lewa
poz. 23 - próg liniowy zwalniający o szerokości 1,0 m i wysokości 0,07 m

Zapytanie 3
pytanie o znaki z kategorii E,F. Jest to oznakowanie nietypowe, wykonywane indywidualnie, czy Zamawiający dopuszcza wydłużony czas dostawy tylko dla tego oznakowania do 10 dni roboczych?
Jakie są warunki płatności?
Odpowiedz
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu dostawy znaków typu E i F do 10 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia. 
termin płatności wynosi 30 dni od dnia otrzymania fv

Zapytanie 4
Proszę o pilne zamieszczenie wzoru i dokładnego opisu dla pozycji kosztorysowej "Bariera odgradzająca U-11 a (2,00m, oklejana, kotwiona)" a w szczególności o zamieszenie informacji odnośnie materiałów (wraz z ich wymiarami) z jakich ma być wykonana, koloru itp.
2. Proszę o pilne przesłanie informacji odnośnie wymiarów poszczególnych elementów progu z pozycji "Próg zwalniający liniowy U-16d o długości 5,00 metrów z kompletem akcesoriów" a w szczególności o podanie wysokości progu.

Odpowiedz 

pkt. 1 U-11a wykonana z metalu. kolor zostanie wybrany wg potrzeby Zamawiającego. wymiary zgodnie z rozporządzeniem w zał obraz wraz z wymiarami 
pkt. 2
 próg liniowy zwalniający o szerokości 1,0 m i wysokości 0,07 m
